
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З БОКСУ
СЕРЕД ЧОЛОВІКІВ ТА ЖІНОК ДО 22-Х РОКІВ

Session Results(Ринг А)
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Session 1

ВТ 9 ФЕВ 2021  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1  (56kg) ШУЧКІН Ілля КИЙ
ГОРА Данило ЧРГ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СУМ ВЛАСЕНКО Олександр ТРН
ХМЛ
ХРС
ДОН
ДНП

СОКОЛОВ Руслан
ЛАЗАРЄВ Дмитро
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
ШУРДА Дмитро
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

2 2  (56kg) ТЕРЕНДІЙ Олег ЛЬВ
ПАВЛІШИН Владислав ХМЛ

RED WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИЙ КОНУП Петро РВН
ЧРГ
КИВ
ДОН
ТРН

САВІН Микола
КОСТЮЧОК Михайло
МУРАДОВ Ельчін
ШУРДА Дмитро
СОКОЛОВ Руслан

-
-
-
-
-

RED
BLUE

3 3  (56kg) ТАРАСОВ Артур ДНП
АПОНЧУК Дмитро КИВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ ЛАЗАРЄВ Дмитро ХРС
ТРН
РВН
ЛЬВ
СУМ

ДЗЯДЕВИЧ Володимир
СОКОЛОВ Руслан
САВІН Микола
СТАХНІВ Михайло
ВЛАСЕНКО Олександр

29:28
29:28
29:28
29:27
29:27

RED
BLUE

4 4  (56kg) СЕРГІЄНКО Владислав КИВ
ДАГЛИ Алі КИЙ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ШУРДА Дмитро ЛЬВ
ДНП
ХМЛ
РВН
ЧРГ

СТАХНІВ Михайло
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
ЛАЗАРЄВ Дмитро
САВІН Микола
КОСТЮЧОК Михайло

28:29
28:29
27:30
28:29
26:30

RED
BLUE

5 5  (56kg) ВАСИЛЕВСЬКИЙ Валерій ХМЛ
ЯМНЮК Дмитро ЛЬВ BLUE WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ТРН СОКОЛОВ Руслан ХРС
ЧРГ
КИВ
СУМ
КИЙ

ДЗЯДЕВИЧ Володимир
КОСТЮЧОК Михайло
МУРАДОВ Ельчін
ВЛАСЕНКО Олександр
КОНУП Петро

-
-
-
-
-

RED
BLUE

6 6  (56kg) БОБОШКО Тимур ДНП
НАБІЄВ Ельмір МКЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ДОН
РВН
КИЙ
СУМ
ХМЛ

ШУРДА Дмитро
САВІН Микола
КОНУП Петро
ВЛАСЕНКО Олександр
ЛАЗАРЄВ Дмитро

27:30
28:29
28:29
28:29
27:30

RED
BLUE

7 7  (75kg) ДОНЧАК Максим ЧРЦ
КОФАН Максим ЧРК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДНП НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій ЧРГ
ТРН
ДОН
ХРС
КИВ

КОСТЮЧОК Михайло
СОКОЛОВ Руслан
ШУРДА Дмитро
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
МУРАДОВ Ельчін

30:27
30:27
30:27
29:28
30:27

RED
BLUE

8 8  (75kg) МУСАЄВ Руслан ПЛТ
МАЙДАКОВ Юрій ЧРК BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

РВН САВІН Микола ХМЛ
СУМ
КИЙ
ЧРГ
ЛЬВ

ЛАЗАРЄВ Дмитро
ВЛАСЕНКО Олександр
КОНУП Петро
КОСТЮЧОК Михайло
СТАХНІВ Михайло

29:27
28:28 *
28:28 *
27:29
28:28 *
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ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З БОКСУ
СЕРЕД ЧОЛОВІКІВ ТА ЖІНОК ДО 22-Х РОКІВ

Session Results(Ринг А)
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BX0000Z01_C74 1.0 Report Created  ВТ 9 ФЕВ 2021 18:57 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 1

ВТ 9 ФЕВ 2021  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 9  (75kg) СКАКУН Андрій ЧРК
КУЛЕША Денис ХМЛ

RED WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ДЗЯДЕВИЧ Володимир КИВ
ЛЬВ
ДОН
ТРН
ДНП

МУРАДОВ Ельчін
СТАХНІВ Михайло
ШУРДА Дмитро
СОКОЛОВ Руслан
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій

-
-
-
-
-

RED
BLUE

10 10  (75kg) МАЙДАКОВ Дмитро ЧРК
РЕПЕЦЬКИЙ Іван ДОН BLUE WP 4:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КОСТЮЧОК Михайло ХМЛ
СУМ
КИЙ
РВН
ДНП

ЛАЗАРЄВ Дмитро
ВЛАСЕНКО Олександр
КОНУП Петро
САВІН Микола
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій

28:28
27:30
27:30
27:30
28:29

RED
BLUE

11 11  (75kg) МИРОШНИЧЕНКО Владислав КИВ
ТІШКОВ Павло ХРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ТРН СОКОЛОВ Руслан ДОН
ЛЬВ
КИЙ
ДНП
ХРС

ШУРДА Дмитро
СТАХНІВ Михайло
КОНУП Петро
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
ДЗЯДЕВИЧ Володимир

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

LEGEND
* Preferred winner WO Walkover WP Win on points
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ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀЀЀЀ 
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀ 22-Ѐ ЀЀЀЀЀ

Session Results (Ринг Б)

www.swisstiming.com
Data Service SWISS TIMING
BX0000Z02_C74 1.0 Report Created  ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021 14:33 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 2

ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 12  (60kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

29:28

RED

BLUE

2 13  (60kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

27:30

28:29

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

3 14  (60kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

29:28

27:30

29:28

29:28

29:28

RED

BLUE

4 15  (64kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED ABD R2 2,30

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

10:9

10:9

10:9

10:9

10:9

RED

BLUE

5 16  (64kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

6 17  (64kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:27

30:26

30:26

29:28

RED

BLUE

7 18  (64kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ

30:25

30:24

30:27

30:25

30:26

RED

BLUE

8 19  (64kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED KO R2 2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

9:10

9:10

9:10

9:10

9:10
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ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀЀЀЀ 
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀ 22-Ѐ ЀЀЀЀЀ

Session Results (Ринг Б)
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Data Service SWISS TIMING
BX0000Z02_C74 1.0 Report Created  ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021 14:33 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 2

ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 20  (64kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE ABD R3 2,30

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

20:18

20:18

20:18

20:18

20:18

RED

BLUE

10 21  (64kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:28

29:28

28:29

RED

BLUE

11 22  (64kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:26

30:25

30:25

30:25

30:25

LEGEND

ABD Abandon KO Knockout Rn Round number WO Walkover

WP Win on points
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ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З БОКСУ 
СЕРЕД ЧОЛОВІКІВ ТА ЖІНОК ДО 22-Х РОКІВ

Session Results(Ринг А)
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Session 3

ВТ 9 ФЕВ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 31  (48Wkg) ПЕЛЕЩУК Юлія ЧРГ
САЛМАНОВА Айгюн ХМЛ

RED RSC R2 2:00

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СУМ ВЛАСЕНКО Олександр ДОН
ЛЬВ
КИВ
РВН
ТРН

ШУРДА Дмитро
СТАХНІВ Михайло
МУРАДОВ Ельчін
САВІН Микола
СОКОЛОВ Руслан

10:9
10:9
10:9
10:9
10:8

RED
BLUE

2 32  (48Wkg) ІВАНІСОВА Олена ХРК
КУЗНЕЦЬ Лариса ВЛН

RED RSC R1 2:55

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИЙ КОНУП Петро ХМЛ
ЧРГ
ДНП
ХРС
РВН

ЛАЗАРЄВ Дмитро
КОСТЮЧОК Михайло
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
САВІН Микола

-
-
-
-
-

RED
BLUE

3 33  (51Wkg) ПЕЛЕЩУК Антоніна ЧРГ
АНДРІЙЧЕНКО Ангеліна ПЛТ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчін КИЙ
ДОН
ТРН
СУМ
ЛЬВ

КОНУП Петро
ШУРДА Дмитро
СОКОЛОВ Руслан
ВЛАСЕНКО Олександр
СТАХНІВ Михайло

30:26
29:27
29:27
30:27
30:27

RED
BLUE

4 34  (51Wkg) ЄВТУШЕНКО Альона ДОН
ТИХОМИРОВА Анастасія ЧРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ДЗЯДЕВИЧ Володимир ЧРГ
ХМЛ
ДНП
КИВ
РВН

КОСТЮЧОК Михайло
ЛАЗАРЄВ Дмитро
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
МУРАДОВ Ельчін
САВІН Микола

26:29
24:30
24:30
24:30
25:30

RED
BLUE

5 35  (51Wkg) МІРОШНІЧЕНКО Марія КИВ
НОВОСАД Сабіна ХМЛ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ЧРГ
КИЙ
ДОН
ТРН
СУМ

КОСТЮЧОК Михайло
КОНУП Петро
ШУРДА Дмитро
СОКОЛОВ Руслан
ВЛАСЕНКО Олександр

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

6 36  (54Wkg) САЛАСЕНКО Яніна КРГ
СЯПЛІНА Олександра КРГ BLUE RSC-I R1 1:25

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчін ХМЛ
ЛЬВ
РВН
ХРС
ДНП

ЛАЗАРЄВ Дмитро
СТАХНІВ Михайло
САВІН Микола
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій

-
-
-
-
-

RED
BLUE

7 37  (69Wkg) МІГЕЛЬ Елізавета КИЙ
МЕЛЕШКО Наталія ДНП BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КОСТЮЧОК Михайло СУМ
ТРН
ХРС
ДОН
КИВ

ВЛАСЕНКО Олександр
СОКОЛОВ Руслан
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
ШУРДА Дмитро
МУРАДОВ Ельчін

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

8 38  (69Wkg) СТОЙКО Марина КИВ
КОЖЕМЯКО Анастасія КИВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ШУРДА Дмитро ЛЬВ
КИЙ
ХМЛ
ДНП
РВН

СТАХНІВ Михайло
КОНУП Петро
ЛАЗАРЄВ Дмитро
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
САВІН Микола

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27
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Session 3

ВТ 9 ФЕВ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 23  (52kg) ІВАСЮК Валентин ЧРК
ЯНОВ Сергій ХМЛ BLUE WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ДЗЯДЕВИЧ Володимир ЧРГ
РВН
ТРН
КИВ
СУМ

КОСТЮЧОК Михайло
САВІН Микола
СОКОЛОВ Руслан
МУРАДОВ Ельчін
ВЛАСЕНКО Олександр

-
-
-
-
-

RED
BLUE

10 24  (69kg) КАМАЄВ Артур ДОН
ІЛЛЮША Павло ЧРГ

RED WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДНП НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій ХМЛ
КИЙ
КИВ
ЛЬВ
СУМ

ЛАЗАРЄВ Дмитро
КОНУП Петро
МУРАДОВ Ельчін
СТАХНІВ Михайло
ВЛАСЕНКО Олександр

-
-
-
-
-

RED
BLUE

11 25  (69kg) НІКАМАГОМЕДОВ Шаміль КИВ
КЕУШ Микола КИВ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

РВН САВІН Микола ДОН
ХРС
ТРН
ЧРГ
ХМЛ

ШУРДА Дмитро
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
СОКОЛОВ Руслан
КОСТЮЧОК Михайло
ЛАЗАРЄВ Дмитро

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

12 26  (69kg) ПАНЧИШИН Марко ЛЬВ
БАСОВ Олексій ДНП BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИЙ КОНУП Петро ЧРГ
ДОН
КИВ
СУМ
ХМЛ

КОСТЮЧОК Михайло
ШУРДА Дмитро
МУРАДОВ Ельчін
ВЛАСЕНКО Олександр
ЛАЗАРЄВ Дмитро

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

13 27  (69kg) ГОЛОВЧАНСЬКИЙ Михайло ЛГН
ВОЗНИЙ Юрій ЛЬВ BLUE WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ТРН СОКОЛОВ Руслан ХРС
РВН
ЧРГ
ДНП
СУМ

ДЗЯДЕВИЧ Володимир
САВІН Микола
КОСТЮЧОК Михайло
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій
ВЛАСЕНКО Олександр

-
-
-
-
-

RED
BLUE

14 28  (69kg) ПОНОМАРЕНКО Максим МКЛ
КАРТИШОВ Андрій ДНП BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ ЛАЗАРЄВ Дмитро ЛЬВ
КИВ
КИЙ
СУМ
ДОН

СТАХНІВ Михайло
МУРАДОВ Ельчін
КОНУП Петро
ВЛАСЕНКО Олександр
ШУРДА Дмитро

26:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

15 29  (69kg) ПІДМУРНЯК Олексій ХМЛ
ШТОНДА Богдан КИВ BLUE WO

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДНП НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій РВН
ЛЬВ
ХРС
ТРН
ЧРГ

САВІН Микола
СТАХНІВ Михайло
ДЗЯДЕВИЧ Володимир
СОКОЛОВ Руслан
КОСТЮЧОК Михайло

-
-
-
-
-

RED
BLUE

16 30  (69kg) МОМОТ Костянтин ЧРК
ДОНЧЕНКО Дмитро ЛЬВ

RED RSC R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СУМ ВЛАСЕНКО Олександр КИВ
ХМЛ
ДОН
КИЙ
ДНП

МУРАДОВ Ельчін
ЛАЗАРЄВ Дмитро
ШУРДА Дмитро
КОНУП Петро
НОВОСЕЛЕЦЬ Анатолій

20:18
20:18
20:18
20:18
20:18
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Session 4

ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 48  (57Wkg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

28:29

RED

BLUE

2 49  (57Wkg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED RSC R2 2.50

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

10:9

10:8

10:8

10:8

10:8

RED

BLUE

3 50  (60Wkg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

27:30

28:29

29:28

30:27

29:28

RED

BLUE

4 51  (60Wkg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

5 52  (64Wkg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

26:30

27:30

RED

BLUE

6 53  (64Wkg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

7 54  (64Wkg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

8 39  (81kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-
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Session 4

ЀЀ 9 ЀЀЀ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 40  (81kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE ABD R1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

10 41  (81kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:25

30:26

30:27

30:26

30:27

RED

BLUE

11 42  (81kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:25

30:25

30:26

30:25

30:25

RED

BLUE

12 43  (91kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 3:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

29:27

28:28

28:28

29:27

RED

BLUE

13 44  (+91kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED ABD R2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ

20:18

20:17

20:18

20:18

20:18

RED

BLUE

14 45  (+91kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WO

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

15 46  (+91kg) ЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED RSC R1 1.30

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

16 47  (+91kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

26:29

25:30

23:30

25:30

25:30
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ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀЀЀЀ 
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀ 22-Ѐ ЀЀЀЀЀ

Session Results(Ринг Б)
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LEGEND

ABD Abandon Rn Round number RSC Referee Stops Contest WO Walkover

WP Win on points
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